Kbang, ngày 23 tháng 9 năm 2022

Từ ngày 26/09/2022 đến ngày 02/10/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân định kỳ08:0030/09/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5Dự họp BCH Đảng bộ huyện08:0029/09/2022

Đ/c Sơn-PCTSở GTVT
Dự họp liên quan phương án đầu tư dự
án đường bộ cao tốc Quy Nhơn-Pleiku

01:30

Chủ tịchHT Huyện uỷDự giao ban công tác Đảng Quý III08:0028/09/2022

Đ/c Phương-PCTHT 19/5
Dự HN tập huấn điều tra, rà soát hộ
nghèo, hộ cận nghèo

08:0027/09/2022

Đ/c Phương-PCTHT khối Dân

Dự HN kiểm tra chéo và sơ kết công
tác thi đua 9 tháng đầu năm, chương
trình công tác 3 tháng cuối năm, cụm
thi đua số 3

09:3026/09/2022

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự họp Ban Thường vụ Huyện uỷ
phiên thường kỳ tháng 9

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
lãnh đạo và chuyên viên
Văn phòng

Phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3026/09/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2